
SMLoUvA o DÍLo č.2214/2022

SMLUVNí STRANY:

OBJEDNATEL: Hlavní město Praha
Mariánské náměstí 2
110 01 Praha I
IČ : 00064581
DIČ : CZ00064581
bankovní spojení : PPF banka a.s.
číslo účtu : 49023-5157 -998/6000
v Zastoupení:
SOLID správa nemovitostí Praha a.s.
NaPříkopě l21853
110 00 Praha 1

zastoupený: ing. Jaros1av Svoboda, prokurista

ZHOTOVÍTEL: Petr Kejř
Lísková 144
250 84 Sibřina
IČ 41I'78696
DIČ: CZ6901192782

bankovní spojení : MONETA Morrey bank
číslo účtu : 18948323610600

uzavírají tuto smlouvu

II. PREDMET SMLOUVY:

Dodávka stavebních prací v objektu Kutilova 2/3061 Prahal v rozsahu:

- oprava MaR ve výměníkové stanici

lll. TERMíN PlttĚttil
Práce budou zahájeny dne: 27 ,4.2022
Práce budou ukončeny dne: 3I.8.2022

\\!t.{)i \ r {] Dil.+r i!. :l'J':lt::r it'a.tá 1r 4

(



IV. CENA ZA D|LO:
Smluvní shany se dohodly v souladu s projednaným návrhovým rozpočtem na ce]kové ceně
zapředmětnépráce:.........''........... ..'.... 889.303,-KčbezDPH.2L%
DPH21% 186.753'60 Kč
Cena celkem 1'07ó.056'60 Kč

s1ovy : osmsetosmdesátdevěttisíctřistatřikorunčeských

V. SMLUVN| POKUTY:
Smluvní strany se dohodly o následu.iícim:

. Zhotovitel bude platit objednateli smluvní pokuty za prodlení při plnění díla, aÍo 0,1%o z
ceny dodávky za každý den

o objednatel bude platit zhotoviteli smluvní pokuty za každý den prodlení s opožděním
placení faktury, a to 0,05% z ceny dodávky

VI. POVINNOSTI OBJEDNATELE:
Před zahájením pťací objednatel zabezpečí:

. objednatel zabezpeči zhotoviteli nerušené provádění prací Ze strany uživatelů b1tových a
nebytových prostor v domě Kutilova 2/3061,Praba 4

. objednatel je povinen poskýovat áotoviteli součinnost potřebnou pro jeho plnění,
zúčastňovat se jednaní a kontrolních dnů a posk1tnout Všechny potřebné infrrrmace
v souvislosti se zhotovením díla

. objednatel předá rozhodnutí, včetně příloh, která jsou podle právních předpisů nezbytná
k zahájeni stavby ve smluveném termínu

o objednatel je povinen včas hradit zhotovitelí jeho oprávněné a řádně doložené finanční
niíroky, vzniklé v důsiedkr plnění smlouvy, za podmínek v ní uvedených

. objednatel se zavazu1e, že dílo za podmínek stanovených touto sm1ouvou převezme a
zaplaÍi jeho cenu v dohodnuté výši

VII. POVINNOSTI ZHOTOVITELE:
o zachovávání čistoty a pořádku na staveništi a v přilehlém okolí, v případě znečištění

zaj istí odstanění nepořádku
r po dokončení výše uvedených prací zhotovitel vyklidí staveniště do 5 dnů po odevzdríní

díla objednate1i.
. v případě vzniklých škod se zhotovitel zavazuje uvést vše do původního stavu na vlastní

naklady

v



o doloŽení ťakturované částky zjišťovacím protokolem * soupisem provedených prací na
základě konstrukce nabidkové ceny

o zhotovitel provede dílo dle platných předpisů a norerre' Zhotovitel odpovídá za to' že
veškerójím použité materiály budou splňovat požadavky kladenó předpisy o státním
zkušebnictví, hygieně a bezpeěnosti práce.

o po dobu zhotovování díl4 tj. od převzetí staveniště aŽ do předríní díla objednateli, nese
Zhotovitel nebezpečí škod na zhotoveném, objednatelem nepřevzatém díle

o zhotovitel je povinen vést po celou dobu provádění díla stavební deník s derrními zápisy o
provedených pracích v rozsahu podle příslušných předpisů

o zhotovitei zaručuje, že všichni jeho pracovníci, kteří se podílejí na plnění této smlouvy
jsou proško1eni o bezpečnosti práce podle platných předpisi a požární ochrany s ohledem
na specífičnost provozu objednateIe

o pracovníci se budou zdržovat pouze v prostorách v místě pracoviště a budou se řídit
pokyny techrrického dozoru zadavatele

o zhotovitel je povinen ustanovit k datu zahájení prací své zástupce pověřené odbomým
vedením dila, jejichž jména zapíše do stavebního deniku

o práce budou probíhat dle poŽadavků zadavatele
o zhotovitel nlá dostatečné pojistné krýí pro případné škody, které by způsobil během

plnění tohoto díla zadavateli nebo třetím osobám v souvis]osti s činností, kteráje
předmětem této SoD

. zhotovitel přeruší práce, které by mohli případně naÍušovat plynulost dopraly na pokyn
objednatele

o zhotovitel se zavazlje, že dílo provede řádně a v daném termínu, viz' bod ě. III

Vlll' DoDÁNiDíLA:
Dí1o bude dodríno předaním na místě samém jeho poslední částí předávacím protokolem.

IX. ZARUKA O DILO:
Zhotovitel poskytuje záruku v trviíní 36ti měsíců.

x. JlNÁ UJEDNÁNí:

Smluvní strany se dohodly. že po žÁají Za porušení smluvních povinností ul'edených v
následujícím odstavci za porušení podstatné:
r nedodríní některých částí díla
o prodlení zhotovitele s dodáním díla
o překročení smluvní ceny
o prodlení objednatele podle čl. Vl
o prodlení zhotovitele podle čl' VII
o nedodržení zaručenýÓh vlastností díla pod1e čl. IX

Xl. PLATEBNiAFAKTURAčI.I|VZTAHY:
Zhotovitel vystaví:
Zálohovou fakturu po podepsriní SoD ve výši . '. .. ' . .. ...... .. . '.. 530.000,_ Kč
konečnou fakturu po předání dokončeného díla ve ýši.......... '..359'303,- Kě bezDPH 21.%

(



objednatel uhradí fakturu Zhotoviteli do 30+i dnů od jejího vystavení. Faktura může být
vrácena v připaclě. kdyŽ bude obsahovat nesprávné cenové a identifikační údaje.

objednatel musí fak1uru vrátit do data její splatnosti' jinak je v prodlení splacení částky' která
měla bý fakturovárra skutečně'

xll. zÁvĚnrČnÁUJEDNÁNí:
Tato smlouvaje vyhotovena ve třech stejnopisech' kdy každý stejnopis má funkci originálu.
Jeden stejnopis obdrŽí zhotovitel a dva stejnopisy obdrží objednatel.
Smlouw lze měnit, či doplňovat pouze pisemnými dodatky, podepsarrými zástupci obou
smluvních stran, jak je uvedeno v ěl. I

Účastníci této smlourry po jejínr přečtení prohlašují, že souhlasí sjejím obsahem, že tato

smlouva o dílo byla sepsána na zríkladě pravdiqich údajů jejich pravé a svobodné vůle a
nebyla ujednána v tísni ani za jinak nevýhodných podnrínek. Na důkaz toho připojuj í své
podpisy.

objednatel je oprávněn zveřejnit elektronický textový obraz této smlouvy a dalších
dokumentů od této smlouvy odvozených včetně metadat poŽadovarrých k uveřejnění dle
zákona č.34012015 Sb., o registru smluv. Druhá smluvní strana tímto potvrzuje, Že je se

zveřejněním smlouly a metadat srozuměna. Zveřejnění smlouvy a metadat v registru smluv
zajistí objednatel.

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnenr zveřejnění v registru smluv.

Tato smlouva je whotovena ve třech stejnopisech' kdy každý stejnopis má funkci originálu.

Jeden stejnopis obdrží zhotovitel a dva stejnopisy obdrŽí objednatel.
Smloulrr 1ze měnit, či doplňovat pouze písemnými dodatky' podepsanými zástupci obort

smluvních stran, jak je uvedeno v č1. I.

ZHOTOVITEI,:
V Praze dne: 22.4.2022

q


